
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   26 декабря 2019 года                  №   2499 
 

 

 О приостановлении выпуска средства массовой 

информации – сетевого издания «Официальный вестник 

города Костромы» 

 

 

В соответствии со статьями 11, 16 Закона Российской Федерации 

от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», 

пунктом 19 Положения о средстве массовой информации – сетевом издании 

«Официальный вестник города Костромы», утвержденного постановлением 

Администрации города Костромы от 6 июня 2018 года № 1160, пунктами 3.1.7, 

3.1.10, 3.2.2, 7.1, 7.2 договора между учредителем и редакцией (главным 

редактором) средства массовой информации – сетевого издания «Официальный 

вестник города Костромы» от 29 декабря 2018 года № 11-д, в связи с 

нецелесообразностью выпуска средства массовой информации – сетевого издания 

«Официальный вестник города Костромы» в предпраздничные, а также нерабочие 

празничные дни с 30 декабря 2019 года по 5 января 2020 года, руководствуясь 

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приостановить выпуск средства массовой информации – сетевого 

издания «Официальный вестник города Костромы» в период с 30 декабря 

2019 года по 5 января 2020 года. 

2. Управляющему делами Администрации города Костромы 

Н. В. Гельмашиной обеспечить уведомление о принятом решении 

регистрирующего органа - Федеральной службы по надзору в сфере связи, 

информационных технологий и массовых коммуникаций, в течение месяца со дня 

вступления в силу настоящего постановления.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                 А. В. Смирнов 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=37394FD9845E794F98F94AB34410F747650FCF544DFAAC0F9E169653976CD6A050BB4707F5CD257882AFA5KBK9I
consultantplus://offline/ref=37394FD9845E794F98F94AB34410F747650FCF544DFAAC0F9E169653976CD6A050BB4707F5CD257882A7ABKBKFI
consultantplus://offline/ref=37394FD9845E794F98F94AB34410F747650FCF544DFAAC0F9E169653976CD6A050BB4707F5CD257883AEACKBKEI

